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ALCALDíA MAYOR
DE BOGOTÁ. D.C.

DECRETO No._--=5"--3=-'-",,,3E....-- DE

15 OIC. 2015
"Por medio del cual se liquida el Presupuesto Anual de Rentas e Ingresos y de Gastos e Inversiones

de Bogotá, Distrito Capital, para la vigencia fiscal comprendida entre el 1 de enero y el 31 de
diciembre de 2016 y se dictan otras disposiciones, en cumplimiento del Decreto 517 del11 de

diciembre de 2015; expedido por el Alcalde Mayor de Bogotá, Distrito Capital"

El ALCALDE MAYOR DE BOGOTÁ, D.C.

En uso de sus facultades constitucionales y legales, y en especial las que le confiere el artículo 38 del
Decreto Ley 1421 de 1993 y el artículo 50 del Decreto 714 de 1996 y el artículo 11 del Decreto 517

del 11 de diciembre de 2015

DECRETA:

ARTíCULO 1. Fijar el Presupuesto Anual de Rentas e Ingresos de Bogotá, Distrito Capital, para la
vigencia fiscal comprendida entre el1 de enero y el 31 de diciembre de 2016, por la suma de
DIECISÉIS BILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO
MILLONES DOSCIENTOS QUINCE MIL PESOS M/CTE ($16.686.698.215.000), conforme al
siguiente detalle:

PRESUPUESTO ANUAL DE BOGOTÁ, DISTRITO CAPITAL

DISTRIBUCiÓN DE RENTAS E INGRESOS

PRESUPUESTO ANUAL - CONSOLIDADO

2-1
2-2
2-4

Ingresos Corrientes
Transferencias
Recursos de Capital

Total Rentas e Ingresos

Recursos
Administrados y
Recursos Distrito

8.077.262.085.000
26.553.833.000

5.561.743.995.000

13.665.559.913.000

Transferencias
Nación

o
3.021.138.302.000

O

3.021.138.302.000

Total

8.077.262.085.000
3.047.692.135.000
5.561.743.995.000

16.686.698.215.000
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